SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU
PM STT  SHC
Ngay: 13/07/2015
Thir: HAI
3.0
30
17 1 KP
17 2 2655
17 3 2650
17 4 4617
18 5 KP
18 6 4707
18 7 2646
18 8 2656
19 9 2623
19 10 2610
11 4700
Ngay: 14/07/2015
Thir: BA
30
3.0
17 1 46UB
17 2 2680
17 3 2677
17 4 4721
18 5 2674
18 6 2675
18 7 2661
18 8 2567
19 9  74UB
19 10 2676
11 2662

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

DINH THI VY

NGO THI MUNG
PHAN HONG XUAN
HUYNH THI NHANG
HUYNH THI cUC
HA LT MAH

NGUYEN THI UYEN PHUONG

HUYNH THI KIM TRANG
HUYNH THI YEN

NGUYEN THI XUAN THAO
LE THI KIM NHA

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN NGOC HUYEN
PHAM THI NGOC THUAN
DAM THI MONG THAO
NGUYEN THI NGOC DUNG
HUYNH THI KIM BA
NGUYEN THI THAM
TRAN THI UT

TRAN THI KIM HONG

LE THI THAO

PHAM THI HIEU

HUYNH THI CHOT

TUOI

66
58
44
41
49
44
34
33
73
33
41

22
48
43
28
55
52
44
36
62
38
42

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT

PARA

7006
7005
BT
3002
2002
1011
3003
1011
7017
BT
2002

BT
2002
0010
0000
2022
2042
1011
2002
0000
1001
1001

DINH BENH

UXTC 16 tuan

UBT (P) to/Man kinh

UXTC 20 tuan + Nang BT(P)
UXTC 15 tuan

UXTC 12 tuén/Tiéu dudng
UXTC 16 tuan/VMC

UBT (T) to/VMC

UXTC 12 tuan

U cling d6 sau chua r6 ban chat
UXTC nhiéu nhan tai phat/VMC
UXTC 14 tuan

UBT(P) nghi K
UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
K NMTC + UBT to
UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan

Tir ngay 13/07/2015 dén ngay 19/07/2015 (Tuén1)

DU DINH CACH MO

M@ lay thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét
Cat TC toan phan chira 2BT

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chira 2BT

Cat PP (T) , KTSD

C/g Bdc NX, KTSD

MG TS, TTTXT

C/g Béc NX, KTSD néu KD cat 1/2TC chira 2BT
Boc NX, KTSD

MG 18y thai

M6 18y thai

Cat PP c6 u + Sinh thiét lanh

Cat TC toan phan chtra 2BT

Boc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT
Boc NX, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Bdc NX, KTSD

Boc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
Cat TC toan phan + 2PP + MNL + Phan giai doan
Boc NX, KTSD

Béc NX, KTSD

BS PHAU THUAT

BS SAN A + DAT NGUYEN + PHUONG
THUY.SB
BS SAN A + NGOC DIEM + BUC TIEN.SB

PHAM HAI + HOU PHUC + A.THU 3

PHAM HAI + HOU PHUC + A.THU 3
D.PHUONG + KIM HAO + THUY HUONG.TT
D.PHUQNG + KIM HAO + THUY HUONG.TT
M.TUAN.BM + N.LE.NT + B.TRAN.NT
M.TUAN.BM + N.LE.NT + B.TRAN.NT
D.MINH + H THINH 1 + TARA.TT

D.MINH + H THINH 1 + TARA.TT

VIET THANH + TR.LOAN + THUY.CK2

VIET THANH + TR.LOAN + THUY.CK2

DU BI

BS SAN A + Q.HAI + THI TRANG.SB

BS SAN A + HONG HANH + NGOC TRINH.SB
THO + PHAM TAI + THU HA 3

THO + PHAM TAI + THU HA 3

K.HOANG + MAN + THANH HAISB
K.HOANG + MAN + THANH HALSB

NGOC TRANG + H.QUYEN + LAN HUONG.SB
NGOC TRANG + H.QUYEN + LAN HUONG.SB
Q.TUAN + UT + THU HUYEN.SB

Q.TUAN + UT + THU HUYEN.SB

Q.KHOA + G.BUC + P.DUNG 2

Q.KHOA + G.BUC + P.DUNG 2

DU’ BI



Ngay: 15/07/2015

Thi: TU
3 0
3 0
17 1
17 2
17 3
17 4
18 5
18 6
18 7
18 8
19 9
19 10
11
Ngay: 16/07/2015
Thir: NAM
3 0
3 0
17 1
17 2
17 3
17 4
18 5
18 6
18 7
18 8
19 9
19 10
11
Ngay: 17/07/2015
Thir: SAU
3 0
3 0

84UB
2516
KP
4848
2466
KP
2693
2477
72UB
2686
4750

2715
2712
4852
4842
2573
2703
2731
2707
70UB
81UB
2714

BN SAN A

BN SAN A

PHAN THI ANH SUONG
TRAN THI THANH HUONG
V0 THI QUI THU

DANG KIM HUE

TRAN THI DUNG

NGUYEN THI GIAO CHI
TRUONG THUY PHUONG
NGUYEN VO KIM YEN XUAN
PHAM TUYET NHUNG
DINH THI THAM

MAI THI NGOC

BN SAN A

BN SAN A

VO THI THIEN NHAN
LE THI BA HOA

TRAN THI ANH MAI

LE NGOC DIEU

VO MINH THUY

TRAN THI MY PHUONG
NGO THI HAI

LE THI MONG TUYEN
NGUYEN THI LAN PHUONG
DANG THI TIEC HONG
LE THI HAI YEN

BN SAN A
BN SAN A

44
38
43
45
65
49
45
32
50
38
31

23
48
47
33
55
43
46
30
51
45
27

3023
2002
2002
3003
7004
2012
1001
0010
2012
2012
1001

BT
2032
2022
2012
2002
0020
3013
0020
5005
0010

BT

UBT nghi K

UXTC 10 tuan dudi thanh mac
UXTC 12 tuan

UXTC 14 tuan

UBT (T) 6 cm

UXTC 12 tuan

UXTC 14w;Cbkhac:LNM trong co/VMC

UXTC 24 tuan

K CTC giai doan IB1

UXTC 14w,CD khac: LNM trong cc
UXTC to

UBT to

UXTC 16 tuan/Cudng kinh
UXTC 12 tuan nhiéu nhan
UXTC 13 tuan

UXTC 14 tuan/Rong huyét HMK
UXTC 12 tuan/VMC

UXTC du@i thanh mac

UXTC 16 tuan

Nghi Sarcom cg TC

CIN3 d4 k/chp + UXTC + UBT(P)
UXTC to

M@ &y thai

MG 18y thai

Cét PP (T) + Sinh thiét lanh

Béc NX, KTSD

Cat TC toan phan chira 2BT

Cat TC toan phan chira 2BT

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét
Boc NX, KTSD

Wertheim Meigs

C/g Boc UBT + UXTC, néu KB Cat TC + Béc UBT

Bdéc NX, KTSD

MG 18y thai

M6 18y thai

Cat u + Sinh thiét lanh

Cat TC toan phan chtra 2BT
Cat TC toan phan chira 2BT
Boc NX, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

Bdc NX, KTSD

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét
C/g Bdc NX, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP (khd)
Cat TC toan phan + PP co u
Bdc NX, KTSD

M8 18y thai
M@ &y thai

BS SAN A + LIEN HUONG + TRUNG TUAN.SB
BS SAN A + CAM NHUNG + THI TUYET.SB
MY Y + HOAI THU + THANH THAO

MY Y + HOAI THU' + THANH THAO

B.MAI + TRI 1 + HOAI LINH.TT

B.MAI + TRI 1 + HOAI LINH.TT

LOT + DUNG.YQG + BS SAU BH

LOT + DUNG.YQG + BS SAU PH

TR.BICH + NOP + PHUNG LOAN.SB
TR.BICH + NOP + PHUNG LOAN.SB

KIEU DUNG + THUC TRANG + C.TUYEN.NT
KIEU DUNG + THUC TRANG + C.TUYEN.NT
DU BI

THU HA 2 + MINH BUC + NGOC MY.TT
THU HA 2 + THUY PHUQNG + ANH V{0.SB
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
T.HOA + MAI THAO + HOANG MALTT
T.HOA + MAI THAO + HOANG MALTT
HUONG THU + TALINH + HONG PHONG.TT
HUONG THU + TALINH + HONG PHONG.TT
H.THAM + MY THANH + DANG QUYNH.TT
H.THAM + MY THANH + DANG QUYNH.TT
VIET THANH + NHU + THUY.CK2

VIET THANH + NHU + THUY.CK2

DU BI

BS SAN A + PHUONG THAO + HOAIL.SBCT
BS SAN A + THANH UYEN + DUNG.SBCT



17
17
17
17
18
18
18
18
19

19

© VW 0 N OO U A~ W N

= =
= o

4736
2746
2747
KP
KP
KP
2752
4792
66UB

2739
4696

PHAM THI NGOC

LY THI HOANG VAN
NGUYEN THI PHUONG
PHAM THI LAN

NGUYEN THI THANH TUYEN
LE THI CAM TU

NGUYEN THI MONG PIEP
VO THI LIEN

DO THI THANH THUY

PHAM THI MUOI
NGUYEN THI TR

60
35
47
45
47
44
45
28
51

39
44

4022
0000
3003
3013
1001
2032
2012
1001
2002

2022
2002

UBT (P) 8cm/dinh

UXTC 12 tuan tai phat/VMC
UXTC 16 tuan

UXTC 16 tuan + UBT(P) 7cm
UXTC 12 tuan

UXTC 12 tuan/Bénh ly tim
UXTC 20 tuan

UXTC 20 tuén

UBT nghi K

UXTC 16 tuan
UXTC 16 tuan

Cat TC toan phan + 2PP

Boc NX, KTSD

Cat TC toan phan chlra 2BT

Cat TC toan phan + Boc UBT

Cat TC toan phan chira 2BT

Cat TC toan phan chira 2BT

Cat TC toan phan chira 2BT

C/g Bdc NX, KTSD néu KD cat 1/2TC chura 2BT
M6 tham sat Cat TC + 2PP, néu dai thé nghii KBT
phén giai doan Cat MNL + t/sat hach

Bdc NX, KTSD

Cat TC toan phan chira 2BT

THU THUY + NG.LAN.BM + THIEN THANH
THU THUY + NG.LAN.BM + THIEN THANH
T.BINH + HOANG VAN + VIET.SBCT
T.BINH + HOANG VAN + VIET.SBCT
TH.LANBM + H.NHUNG.NT + B.QUY.NT
TH.LANBM + H.NHUNG.NT + B.QUY.NT
THIEN TRANG + THAO.PNT.DT + AL.SBCT
THIEN TRANG + THAO.PNT.DT + AL.SBCT
NHAN + MONG TUYEN + HONG DUONG

MONG TUYEN + HONG DUONG
DU BI

Ngay 10 thang 7 nam 2015
KT. GIAM POC
PHO GIAM POC



